1

Universidade Estadual

Do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL Nº 013/2014 – PIBIC/PROPG/UENP

PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS A ORIENTADOR
SORTEADOS PARA APRESENTAÇÃO DOS
COMPROVANTES CURRICULARES

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação e do Comitê Institucional de Iniciação Científica, nomeado pela Portaria

Nº 187/2013, no uso de suas atribuições regimentais, considerando os critérios

previstos no Edital N
o
 013/2014 PIBIC/UENP, de 17 de março de 2014.

Torna público:

A relação de candidatos a orientadores sorteados por área de

conhecimento do CNPq, para apresentarem cópias dos comprovantes curriculares

pontuados no Formulário II do Edital Nº 003/2014 – PIBIC/UENP, no período de 2 a 6

de junho (sexta-feira) no setor de protocolo do respectivo campus, endereçado à

coordenação do CIC, na PROPG/Reitoria.

ÁREA DE CONHECIMENTO DO CNPq  ÁREA DE CONHECIMENTO DO CNPq

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Emília de Paiva Porto

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Augusto Seawrigtht Zanatta

CIÊNCIAS DA SAÚDE João Lopes Toledo Neto

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA André Luís Andrade Menolli

CIÊNCIAS HUMANAS Roberta Negrão de Araújo

CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS Paulo Henrique de Souza Freitas

LINGUÍSTICA LETRAS E ARTES Marilúcia dos Santos Domingos

Caso não haja a apresentação e/ou a comprovação de algum documento, o candidato será

desclassificado e serão tomadas as providências cabíveis, conforme declaração assinada na

plataforma Lattes. (Declaração feita em observância aos artigos 297-299 do Código Penal

Brasileiro).

Publique-se.

Jacarezinho, 22 de maio de 2014.

                                        ______________________________
Profa. Me. Carla Cristiane da Silva